
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/351/2023 

RADY GMINY NOWODWÓR 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Nowodwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  

poz.40, ze zm. ) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2230,  ze 

zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Nowodwór  – stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXII/280/2023 Rady Gminy Nowodwór 

z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Nowodwór ( Dz. Urz. Woj. Lub.   z 2023 r. poz.622)  ) – § 3 nadaje 

się brzmienie:  

„§ 3. 1.Wysokość stypendium szkolnego ustala się w zależności od sytuacji materialnej ucznia i jego 

rodziny, w oparciu o kwotę, o której mowa art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz.390, ze zm.), z zastrzeżeniem ust.3.                                                                                                                     

2. Wysokość stypendium socjalnego oblicza się w następujący sposób: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 300,00 zł – od 80% do 200% 

kwoty, o której mowa w ust. 1; 

2) przy miesięcznym dochodzie na osobę w rodzinie ucznia powyżej 300 zł do 450 zł – od  80% do 

150% kwoty określonej w ust. 1; 

3) przy miesięcznym dochodzie na osobę w rodzinie ucznia powyżej 450 zł do  wysokości kwoty, 

o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 535, ze zm.) – od 80% do 100 % kwoty wskazanej w ust. 1. 

3. Stypendium szkolne, o którym mowa w ust. 2 może zostać zwiększone o  10 % ze względu na 

występujące w rodzinie ucznia bezrobocie, niepełnosprawność, ciężką lub długotrwałą chorobę, 

wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm, 

narkomanię, a także gdy rodzina jest niepełna lub wystąpiło zdarzenie losowe, z ograniczeniem 

wynikającym z art.90d ust. 9 ustawy o systemie oświaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowodwór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego .  

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Janiszek 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6174


		2023-10-31T13:09:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




